

PASIŪLYMAS

DĖL VIDAUS PATALPŲ VALYMO IR LAUKO TERITORIJOS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ PIRKIMO

2022-05-16

(data)

Vilnius

(vieta)

Viešoji įstaiga Kauno miesto poliklinika

(Adresatas)

1. INFORMACIJA APIE TIEKĖJĄ:

Tiekėjo arba ūkio subjektų grupės dalyvių pavadinimas (-ai), juridinio asmens kodas (-ai) <i>(jeigu pasiūlymą teikia fizinis asmuo - verslo ar individualios veiklos pažymėjimo Nr. ar pan.), adresas (-ai)</i>	UAB EKOPIJA, 302522548
Ūkio subjektų grupės dalyvis, atstovaujantis arba vadovaujantis ūkio subjektų grupei <i>(pildoma, jei pasiūlymą teikia tiekėjų grupė)</i>	
Asmens, įgalioto bendrauti su perkančiąja organizacija, kontaktinė informacija (vardas, pavardė, tel., el. p., adresas)	

2. INFORMACIJA APIE ŪKIO SUBJEKTUS, KURIŲ PAJĖGUMAIS TIEKĖJAS REMIASI, KAD ATITIKTŲ PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS KELIAMUS KVALIFIKACIJOS REIKALAVIMUS (JEIGU TOKIE REIKALAVIMAI KELIAMI) *(nurodomi ir kvazisubtiekiejai - fiziniai asmenys, kuriuos ketinama įdarbinti pirkimo laimėjimo atveju)*

(pildoma, jei tiekėjas pasitelkia kitų ūkio subjektų pajėgumais pagal VPĮ 49 str.)

Eil. Nr.	Ūkio subjekto pavadinimas, juridinio asmens kodas, adresas	Nuoroda į skelbimo apie pirkimą punkto sąlygą, kuriai atitikti remiamasi ūkio subjekto pajėgumais	Sutarties objekto dalies, perduodamos vykdyti subtiekiejui, aprašymas
1.			
2.			

3. INFORMACIJA APIE ŽINOMUS SUBTIEKĖJUS IR JIEMS PERDUODAMA VYKDYTI SUTARTIES DALIS

(pildoma, jei tiekėjas pasitelkia subtiekėjus)

Eil. Nr.	Subtiekėjo pavadinimas, juridinio asmens kodas, adresas	Sutarties objekto dalies, perduodamos vykdyti subtiekėjui, aprašymas
1.		
2.		

4. PASIŪLYMO KAINA

4.1. Pasiūlyme kaina nurodoma eurais. Jeigu pasiūlymuose kainos nurodytos užsienio valiuta, jos turės būti perskaičiuojamos į eurus pagal Europos Centrinio Banko skelbiamą orientacinį euro ir užsienio valiutų santykį, o tais atvejais, kai orientacinio euro ir užsienio valiutų santykio Europos Centrinis Bankas neskelbia, - pagal Lietuvos banko nustatomą ir skelbiamą orientacinį euro ir užsienio valiutų santykį pasiūlymų pateikimo dieną.

4.2. Apskaičiuojant kainą, turi būti atsižvelgta į visą pirkimo dokumentuose nurodytą pirkimo objekto apimtį ir reikalavimus, kainos sudėtinės dalis ir pan. PVM nurodomas atskirai. Jei tiekėjas yra ne PVM mokėtojas, turi apie tai nurodyti pasiūlyme, nurodant teisinį pagrindą. Tiekėjas turi įvertinti ar sutarties vykdymo metu netaps PVM mokėtoju. Jei tiekėjas vykdydamas sutartį taps PVM mokėtoju, pasiūlyme turi nurodyti kainą su PVM. Pasiūlymų kainos bus vertinamos ir lyginamos be PVM. Į pasiūlymo kainą privalo būti įskaičiuoti visi mokesčiai bei visos kitos Tiekėjo patirtos ir (ar) galimos patirti tiesioginės ir netiesioginės išlaidos ir mokesčiai, susiję su Paslaugų teikimu, įskaitant, bet neapsiribojant (išskyrus tuos atvejus, kai pirkimo dokumentuose aiškiai nurodyta, kad tam tikros konkrečios išlaidos neturi būti įskaičiuotos į Sutarties kainą):

4.2.1. transportavimo išlaidas;

4.2.2. pakavimo, pakrovimo, tranzito, iškrovimo, išpakavimo, pakuočių surinkimo ir sutvarkymo, tikrinimo, draudimo ir kitas su Paslaugų teikimu susijusias išlaidas;

4.2.3. visas su dokumentų, kurių reikalauja Pirkėjas, rengimu ir pateikimu susijusias išlaidas;

4.2.4. aprūpinimo įrankiais, reikalingais Paslaugų teikimui, išlaidas;

4.2.5. išlaidos licencijoms, patentams, leidimams ir pan.

4.2.6. elektroninių sąskaitų teikimo išlaidos.

4.3. Jeigu pasiūlyme nurodyta kaina, išreikšta skaitmenimis, neatitinka kainos, nurodytos žodžiais, teisinga laikoma kaina, nurodyta žodžiais.

4.4. Galutinė pasiūlymo kaina turi būti nurodoma dviejų skaičių po kablelio tikslumu. Jei trečias skaičius po kablelio yra nuo 0 iki 4, antrasis skaičius po kablelio paliekamas koks yra, jei trečias skaičius po kablelio yra nuo 5 iki 9, antrąjį skaičių po kablelio padidiname vienu vienetu, pvz., 3,14159 suapvalinus iki šimtųjų bus 3,14. Suapvalinus 3,1153 iki šimtųjų bus 3,12.

1 p.o.d. Šilainių padalinio patalpų vidaus patalpų valymo ir lauko teritorijos priežiūros paslaugos

1 lentelė

Eil. Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Mato vieneto vieno paslaugos suteikimo karto įkainis Eur be PVM	Mato vieneto įkainis mėnesiui Eur be PVM	Bendra 1 mėn. paslaugų kaina be PVM (4*6 stulpelių sandauga)	Bendra 12 mėn. paslaugų kaina be PVM (7 stulpelis * 12 mėn.)
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Marmoleumo danga	m ²	350				
2.	Linoleumo danga	m ²	5658				

3.	Kiliminė danga	m ²	200
4.	Grindų keramikinės plytelės	m ²	694,2
5.	Terasinė danga (koridoriai)	m ²	3118
6.	Laminuota danga	m ²	294
7.	Palangės iš vidaus	m ²	190
8.	Baldų paviršiai	m ²	820
9.	Pakabinamas inventorių	vnt.	860
10.	Plautuvai, praustuvai	vnt.	316
11.	Duškai	vnt.	10
12.	Sienų glazūruotos keramikinės plytelės	m ²	1950
13.	Sienos dažytos	m ²	6200
14.	Liftai	vnt.	6 (5 keleiviniai ir 1 krovininis)
15.	Klozetai	vnt.	78
16.	Stiklinės durys, stiklinės pertvaros	m ²	123
17.	Durys (procedūrinių, medicininių paslaugų kabinetai)	vnt.	186
18.	Durys (nemedicininės paskirties kabinetai)	vnt.	311
19.	Sienų panelės	m	1430
20.	Mankštos kilimėlių plovimas	vnt.	29
21.	Mažų kamuolių plovimas	vnt.	150
22.	Didelių kamuolių plovimas	vnt.	46
23.	Lazdų plovimas ir dezinfekcija	vnt.	49
24.	Kiliminės danga (plovimas)	m ²	200
25.	Koridorių kėdės	vnt.	355
26.	Langų abipusis valymas, apsauginių langų grotų valymas	m ²	1100 (bendras plotas abiejų pusių)

27.	Šviestuvai	vnt.	845
28.	Vertikalios, horizontalios žaliuzės ir roletai	m ²	620
29.	Vertikalios žaliuzės	m ²	395
30.	Roletai	m ²	225
32.	Buitinių atliekų išnešimas į užsakovo konteinerius.	vnt.	425
33.	Medicininė atliekų išnešimas į utilizacijos patalpas	vnt.	221
34.	Marmoliaumo vaškovimas	m ²	350
35.	Radiatoriai	vnt.	620
36.	Kušetės, masažo stalai, ginekologinės kėdės, funkcinės lovos	vnt.	168
37.	Gaisrinių čiaupų nišų valymas (aukštis 63 cm, plotis 53 cm, gylis 30cm)	vnt.	3
38.	Gaisrinių čiaupų nišų valymas (aukštis 180cm, plotis 78 cm, gylis 40cm)	vnt.	30
39.	Baseino dugno valymas (siurbimas) ir dezinfekcija	m ²	15,59
40.	Baseinų šonų valymas (siurbimas) ir dezinfekcija	m ²	25,30
41.	Baseino vandens išsiliejimo latakų, grotelių, atraminių paviršių, išleidimo kanalų valymas.	m ²	4
42.	Baseino ir kt. baseino įrangos pagrindinis valymas ir dezinfekcija	m ²	40,89

43.	Kitos valymo paslaugos: esant rezultatų nukrypimams nuo privalomų vandens tyrimų rezultatų atliekamas baseino ir kt. baseino įrangos pagrindinis valymas ir dezinfekcija	m ²	40,89
44.	Pagrindinis baseino patalpų valymas ir dezinfekcija	m ²	73,0
45.	Vandens balanso rezervuaro valymas	m ²	10,30
46.	Povandeninio masažo vonių ir vandens srovių vonių patalpų grindys	m ²	30
47.	Pagrindinis povandeninio masažo vonių ir vandens srovių vonių valymas ir dezinfekcija.	m ²	76
48.	Ventiliacinių angų difuzoriai	vnt.	182
49.	Balkonai	m ²	19,0
50.	Budinti valytoja	Užsakovo nurodymu (pagal užterštumą) papildomai valomi koridoriai, laiptinės, vestibuliai, laukiamieji, WC, kabinetai, grindų valymas po kiekvienos vandens vonių procedūros ar kitos užterštos Užsakovo nurodytos patalpos.	
51.	Kasdienis lauko teritorijos valymas	m ²	10850

Bendra 1 pirkimo dalies kaina be PVM:

_ % PVM:

Bendra 1 pirkimo dalies kaina su PVM

Atskirai užsakomos valymo paslaugos

2 lentelė

Eil. Nr.	Paslaugos pavadinimas	Mato vnt.	Mato vnt. įkainis Eur be PVM	Mato vnt. įkainis Eur su PVM
1	2	3	4	5
1.	Patalpų valymas pagal iškvietimą	val.		
2.	Valymo darbai po statybos ir remonto darbų	m ²		
3.	Kiliminės dangos, kilimų plovimas	m ²		
4.	Minkštų baldų plovimas	sėdima vieta		
5.	Kėdės plovimas	vnt.		
6.	Giluminis akmens masės plytelių plovimas.	m ²		
7.	Medinių paviršių alyvavimas, impregnavimas	m ²		
8.	Pastatų sienų, terasų, fasadų, šaligatvių plovimas naudojant aukšto slėgio vandens srovę	m ²		
9.	Grindų vaškavimas	m ²		

3 lentelė

Socialinis kriterijus (Q)		Parametro reikšmė
1	Tiekėjo deklaruojama darbuotojų, tiesiogiai teikiančių pirkimo objekto paslaugas ir draudžiamų visą kalendorinį mėnesį, darbo užmokesčio mediana	

2 p.o.d. Šilainių padalinio Aleksoto poskyrio lauko teritorijos priežiūros paslaugos

4 lentelė

Eil. Nr.	Paslaugos pavadinimas*	Mato vnt.	Kiekis	Mato vieneto vieno paslaugos suteikimo karto įkainis Eur be PVM	Mato vieneto įkainis mėnesiui Eur be PVM	Bendra 1 mėn. paslaugų kaina be PVM (4*6 stulpelių sandauga)	Bendra 12 mėn. paslaugų kaina be PVM (7 stulpelis * 12 mėn.)
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Šilainių padalinio Aleksoto poskyrio lauko teritorijos valymas ir priežiūra	m ²	450				
Bendra 2 pirkimo dalies kaina be PVM:							
% PVM:							
Bendra 2 pirkimo dalies kaina su PVM:							

5 lentelė

Socialinis kriterijus (Q)		Parametro reikšmė
1	Tiekėjo deklaruojama darbuotojų, tiesiogiai teikiančių pirkimo objekto paslaugas ir draudžiamų visą kalendorinį mėnesį, darbo užmokesčio mediana	

3 p.o.d. Kalniečių padalinio vidaus patalpų valymo paslaugos

6 lentelė

Eil. Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Mato vieneto vieno paslaugos suteikimo karto įkainis Eur be PVM	Mato vieneto įkainis mėnesiui Eur be PVM	Bendra 1 mėn. paslaugų kaina be PVM (4*6 stulpelių sandauga)	Bendra 12 mėn. paslaugų kaina be PVM (7 stulpelis * 12 mėn.)
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Korpuso 1D; korpuso 2D; korpuso 3D Rūšiai, laiptinės ir WC	m ²	623,59				
2.	Korpuso 1D; korpuso 2D; korpuso 3D Pirmas aukštas	m ²	1020,85				
3.	Korpuso 1D; korpuso 2D; korpuso 3D Antras aukštas	m ²	1838,47				
4.	Korpuso 1D; korpuso 2D; korpuso 3D Trečias aukštas	m ²	1833,97				

5.	Korpuso 2D Ketvirtas aukštas	m ²	576,55
6.	Korpuso 2D Penktas aukštas	m ²	542,84
7.	Korpuso 2D Šeštas aukštas	m ²	542,83
8.	Korpuso 2D Septintas aukštas	m ²	435,75
9.	Korpuso 2D Aštuntas aukštas	m ²	93,63
10.	Korpuso 1D Pirmas aukštas, WC	m ²	515,45

Bendra 3 pirkimo dalies kaina be PVM:

_ % PVM:

Bendra 3 pirkimo dalies kaina su PVM:

Atskirai užsakomos valymo paslaugos

7 lentelė

Eil. Nr.	Paslaugos pavadinimas	Mato vnt.	Mato vnt. įkainis Eur be PVM	Mato vnt. įkainis Eur su PVM
1	2	3	4	5
1.	Patalpų valymas pagal iškvietimą	val.		
2.	Valymo darbai po statybos ir remonto darbų	m ²		
3.	Kiliminės dangos, kilimų plovimas	m ²		
4.	Minkštų baldų plovimas	sėdima vieta		
5.	Kėdės plovimas	vnt.		
6.	Giluminis akmens masės plytelių plovimas.	m ²		
7.	Medinių paviršių alyvavimas, impregnavimas	m ²		
8.	Pastatų sienų, terasų, fasadų, šaligatvių plovimas naudojant aukšto slėgio vandens srovę	m ²		
9.	Grindų vaškavimas	m ²		

8 lentelė

Socialinis kriterijus (Q)		Parametro reikšmė
1	Tiekėjo deklaruojama darbuotojų, tiesiogiai teikiančių pirkimo objekto paslaugas ir draudžiamų	

visą kalendorinį mėnesį, darbo užmokesčio mediana

4 p.o.d. Šančių padalinio vidaus patalpų valymo paslaugos

9 lentelė

Eil. Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Mato vieneto vieno paslaugos suteikimo karto įkainis Eur be PVM	Mato vieneto įkainis mėnesiui Eur be PVM	Bendra 1 mėn. paslaugų kaina be PVM (4*6 stulpelių sandauga)	Bendra 12 mėn. paslaugų kaina be PVM (7 sulpelis * 12 mėn.)
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Šeimos sveikatos pr. sk.	m ²	695,89	0,07	1,40	974,25	11691,00
2.	Psichikos sveikatos centras	m ²	211,19	0,07	1,40	295,67	3548,04
3.	Odontologijos sk.	m ²	305,36	0,07	1,40	427,50	5130,00
4.	Specializuotų paslaugų sk.	m ²	804,22	0,07	1,40	1125,91	13510,92
5.	Radiologijos sk.	m ²	243,35	0,07	1,40	340,69	4088,28
6.	Fizinės medicinos ir reabilitacijos sk.	m ²	381,58	0,07	1,40	534,21	6410,52
7.	Laboratorija	m ²	137,89	0,07	1,40	193,05	2316,60
8.	Pacientų aptarnavimo ir informavimo sk. (registratūra)	m ²	335,71	0,07	1,40	469,99	5639,88
9.	Administracija	m ²	194,57	0,07	1,40	272,40	3268,80
10.	Statistikos ir IT sk.	m ²	37,2	0,07	1,40	52,08	624,96
11.	Ūkio sk.	m ²	426,99	0,07	1,40	597,79	7173,48
12.	Kitos patalpos ir kabinetai	m ²	289,48	0,07	1,40	405,27	4863,24
13.	Purvą ir drėgmę sugeriantys kilimėliai	m ²	3vnt - 80×120 cm 3vnt. - 115×200 cm	9,00	18,00	108,00	1296,00
14.	Rokų poskyris (J. Borutos g. 16, Kaunas)	m ²	497,48	0,13	2,65	1318,32	15819,84
15.	Purvą ir drėgmę sugeriantys kilimėliai	m ²	2 vnt. - 80×120 cm 2 vnt. - 115×200 cm	6,00	18,00	72,00	864,00

16.	Panemunės poskyris (Kampiškių g. 3, Kaunas)	m ²	178,76	0,13	2,70	482,65	5791,80
17.	Purvą ir drėgmę sugeriantys kilimėliai	m ²	2 vnt. - 80×120 cm	3,00	18,00	36,00	432,00
Bendra 4 pirkimo dalies kaina be PVM:						7705,78	92 469,36
_ % PVM:						1618,21	19418,52
Bendra 4 pirkimo dalies kaina su PVM:						9323,99	111 887,88

Atskirai užsakomos valymo paslaugos

10 lentelė

Eil. Nr.	Paslaugos pavadinimas	Mato vnt.	Mato vnt. įkainis Eur be PVM	Mato vnt. įkainis Eur su PVM
1	2	3	4	5
1.	Patalpų valymas pagal iškvietimą	val.	15,00	18,15
2.	Valymo darbai po statybos ir remonto darbų	m ²	2,00	2,42
3.	Kiliminės dangos, kilimų plovimas	m ²	1,60	1,94
4.	Minkštų baldų plovimas	sėdima vieta	2,50	3,03
5.	Kėdės plovimas	vnt.	2,50	3,03
6.	Giluminis akmens masės plytelių plovimas.	m ²	1,60	1,94
7.	Medinių paviršių alyvavimas, impregnavimas	m ²	2,50	3,03
8.	Pastatų sienų, terasų, fasadų, šaligatvių plovimas naudojant aukšto slėgio vandens srovę	m ²	1,80	2,18
9.	Grindų vaškavimas	m ²	2,25	2,72

11 lentelė

Socialinis kriterijus (Q)		Parametro reikšmė
1	Tiekėjo deklaruojama darbuotojų, tiesiogiai teikiančių pirkimo objekto paslaugas ir draudžiamų visą kalendorinį mėnesį, darbo užmokesčio mediana	

4.5. Bendra pasiūlymo kaina EUR su PVM žodžiais: penki šimtai trisdešimt devyni tūkstančiai keturi šimtai keturiasdešimt trys EUR.,80 ct.

4.6. Jei „PVM“ laukas nepildomas, nurodykite priežastis, dėl kurių PVM nemokamas: _____

5. PRIDEDAMI DOKUMENTAI IR INFORMACIJA APIE KONFIDENCIALUMĄ

Jei nenurodyta kitaip, visi dokumentai teikiami su pasiūlymu CVP IS priemonėmis:

Eil. Nr.	Dokumentas	Lapų skaičius	Ar dokumente yra konfidencialios informacijos? (Taip / Ne)	Paaiškinimas, kokia konkreči informacija dokumente yra konfidenciali ir kodėl
1	2	3	4	5
1.	Jungtinės veiklos sutarties kopija (jei pasiūlymą pateikia ūkio subjektų grupė)			
2.	Igaliojimo ar kito dokumento, suteikiančio teisę pateikti ir (ar) pasirašyti pasiūlymą bei kitus dokumentus, kopija (jeigu pasiūlymą pateikia ir ar dokumentus pasirašo ne tiekėjas, ūkio subjektų grupės dalyvių, subtiektų ar ūkio subjektų, kurių pajėgumais tiekėjas remiasi, vadovas)			
3.	Jeigu tiekėjas pasitelkia ūkio subjektus - įrodymai, kad šie ištekčiai bus prieinami per visą sutartinių įsipareigojimų vykdymo laikotarpį			
4.	Užpildytas EBVPD (Error! Reference source not found.). *Atskirą EBVPD pildo: 1) tiekėjas; 2) kiekvienas tiekėjų grupės narys (jeigu pasiūlymą teikia tiekėjų grupė); 3) kiekvienas ūkio subjektas, kurio pajėgumais remiasi tiekėjas pagal VPĮ 49 str. (jei yra); 4) kiekvienas subtiektas atskirai; 5) kiekvienas fizinis asmuo, kurio pajėgumais remiasi tiekėjas pagal VPĮ 49 str., su kuriuo laimėjimo atveju tiekėjas ketina sudaryti darbo sutartį.			
5.	Error! Reference source not found. nurodyti dokumentai		Taip, konfidencialu	Asmens duomenys, pažymos, sertifikatai, darbo sutartys
6.	Pirkimo sąlygų 7 priedas „Deklaracija dėl tiekėjo atsakingų asmenų“.		Taip, konfidencialu	Asmens duomenys, pažymos, sertifikatai, darbo sutartys
7.	Dokumentai, patvirtinantys atitikimą pasiūlymų vertinimo kriterijams,		Taip, konfidencialu	Mediana

	nurodytiems Error! Reference source not found.			

Pasirašydamas šį pasiūlymą, tvirtintu, kad:

- esu susipažinęs su pirkimo dokumentais, taip pat su galiojančiais Lietuvos Respublikos įstatymais, poįstatyminiais teisės aktais, kurie reguliuoja viešųjų pirkimų atlikimo tvarką bei gali turėti įtakos bet kokiems tarp perkančiosios organizacijos ir tiekėjo susiklostantiems santykiams, kylantiems iš šio pirkimo ir (ar) susijusiems su šiuo pirkimu;
- sutinku su pirkimo dokumentuose nustatytomis sąlygomis ir procedūromis,
- pasiūlymo dokumentuose pateikti duomenys ir informacija yra teisinga ir apima viską, ko reikia tinkamam sutarties įvykdymui;
- pasiūlymas galioja pirkimo sąlygų **Error! Reference source not found.** skyriuje „**Error! Reference source not found.**“ atitinkamame punkte nurodytą terminą.

(galiojo asmens pareigų pavadinimas)



(vardu, pavardė)